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 Matteus Tuz från Salems Pk sköt nytt rekord i vapengrupp R på årets kretsmästerskap i Militär Snabbmatch. 572 poäng är bäst hittills! För att det ska räknas som nytt svensk rekord ska Svenska Pistolskytteförbundet
godkänna det på nästa styrelsemöte. Matteus vann även vgrp A med goda 549 poäng och kämpade därmed till sig två (2!) guldmedaljer och kretsmästartitlar!
 
Grovkaliberspecialisten Matteus Tuz var klart bäst på Stockholms mästerskap i MIL SNABB, det blev nämligen även ett brons i vgrp B och en femteplacering i C, förutom de två guldmedaljerna i R & A. Silver i revolver gick till
Robin Sortebeck, Lunda Skf, och brons Håkan Björn från Lövsta. Silvret i vgrp A togs av Håkan Björn och bronset gick till Daniel Svensson från Rosersberg.
 
I vgrp B segrade Håkan Sjöberg från Livgardets Skf. 563 poäng räckte lätt till att bli kretsmästare och kamma hem guldet. Tvåa blev Lennart Rehnström och trea Matteus Tuz.
 
I vgrp C tog Ronnie Hellström, ACPK, guld. Silvret gick till klubbkompisen Joackim Norberg och bronset till Hans Ehn från arrangörsklubben SAPK.
 
I veteran yngre segrade Lennart Rehnström, Stockholmspolisen, Björn Hellström, d:o, tog silver och Peter Åberg, Lunda Skf, brons. Bland äldre veteraner segrade undertecknad, Peter Siegel, Katarina Psf, tvåa blev Kerstin
Andersson, Södertälje Pk och trea Sten-Erik Kassmo, Stholmspolisen.
 
Lite synd var det om Maud Rylander som inte fick någon medalj på grund av att några damer hade anmält sig i den öppna klassen, samt i v/y, och det därför var för få i damklassen. Maud tvångsförflyttades på grund av det till
ÖC. Bästa dam (i öppna klassen C) blev Mia Bjarnert, I2 Skf, tvåa Maud Rylander, Stholmspolisen, och trea Cornelia Skogh från Handens Psk.
 
Även junioren Viktor Hahn blev utan medalj eftersom han var ensam i sin klass. Synd att Viktor inte hade någon konkurrent alls i denna roliga pistolskyttegren!
 
Kretsmästare i lag C blev Atlas Copco Pk med Joackim Norberg 569, Johan Backe 551 och Henrik Otterbeck 554, totalt 1665 poäng.

 
Nästa mästerskap i MILITÄR SNABBMATCH

är ÖSM på Faxan i Uppsala den 26 september 2015.
 

Ni är väl föranmälda redan?!
 

SAPK arrangerade det snabba mästerskapet i strålande solsken.

MILITÄR SNABBMATCH berstår av 12 serier på 3 olika tider.



Skjut- & tävlingsledare, m.m. var förbundets egen generalsekreterare Nils-Anders Ekberg.

Utanför: På förekommen anledning spikade Sune Söderström tavlor för nybörjare

där man skulle se vart bommarna har tagit vägen.

Efter mästerskapet: Kaffepaus på verandan i väntan på prisutdelningen.



Fem nya kretsmästare i Militär Snabbmatch:

C - Ronnie Hellström, B - Håkan Sjöberg, A & R - Matteus Tuz, vy - Lennart Rehnström, vä - Peter Siegel.

 


